CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES
Rua Humaitá 1167 – Centro – PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 – Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO / 2020

REQUEIRO nos termos regimentais, a pedido de professores da Rede Municipal de Educação

e após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Prefeito Municipal, as seguintes informações sobre o

pagamento do GPAP - Gratificação de Produção e Aperfeiçoamento Profissional

1) A gratificação citada em epígrafe será paga para os profissionais da Educação?

2) Se SIM, quando será feito?

3) Se NÃO, apresentar justificativa.

Indaiatuba, Sala das Sessões, 22 de julho de 2020.

190º ano da elevação à Freguesia.

___________________________________________________

VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES

Página 1 de 1
FM14 - Requerimento - Rev00

Gabinete do Vereador Engº Alexandre Peres

PROT-CMI 1530/2020
22/07/2020 - 15:06
PROT-CMI 1530/2020
22/07/2020 - 15:06
REQ 10/2020